保险期间：2025年08月19日 00:00:00 至 2026年08月18日 24:00:00

承保险种
保险金额/责任限额(元)/绝

对免赔率/服务次数
每次事故绝对免赔额 保 险 费(元)

第三者责任保险 2000000.00 / 599.99

驾驶员车上人员责任保险 1座*10000元 / 21.7

附加三者医保外医疗费用责任险 共享保额 / 86.42

附加司机车上人员医保外医疗费用责任险 10000.00 / 3.17

附加道路救援服务特约条款 7次 / 113.33

保险费合计 (人民币大写)：捌佰贰拾肆元陆角壹分(￥：824.61元 不含税保费：777.93元， 增值税：46.68元 )

尊敬的客户，为维护您的合法权益，现将您本次购买车辆保险的渠道相关信息告知如下：

销售渠道： 保险公司门店直销 电话销售 互联网销售 个人代理 车辆经销商代理 保险中介机构代理 其他

渠道费用：13.00%（该费用为我公司向相关渠道支付的劳务报酬）

渠道名称及联系电话：达拉特旗刘秀兰阳光保险专属代理店(个体工商户)    15049870905

从事营业运输且未提前通知保险人的，发生保险责任范围内的事故，本公司不负责赔偿。 保险期间内，如发生本保险合同约定的保险事故造成第三者财产1.